
    

РАСПОРЕД ЗА ЗАВРШЕН ТУРНИР - УЧИЛИШЕН ФУДБАЛ ЗА ДЕВОЈЧИЊА 
НАТПРЕВАРИ ГРУПНА ФАЗА 

Група 1 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ (ИЛИНДЕН) ЛУИЃ ГУРАКУЌИ (ТЕТОВО) КОЧО РАЦИН (ОХРИД) КОЧО РАЦИН (ДОЈРАН) 
ПОЧЕТОК 09,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 09,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 

КОЛО 1 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ (ИЛИНДЕН) ЛУИЃ ГУРАКУЌИ (ТЕТОВО) КОЧО РАЦИН (ОХРИД) КОЧО РАЦИН (ДОЈРАН) 

ПОЧЕТОК 10,00 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 10,00 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 

КОЛО 2 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ (ИЛИНДЕН) КОЧО РАЦИН (ДОЈРАН) ЛУИЃ ГУРАКУЌИ (ТЕТОВО) КОЧО РАЦИН (ОХРИД) 
ПОЧЕТОК 10,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 10,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 

КОЛО 3 ЛУИЃ ГУРАКУЌИ (ТЕТОВО) КОЧО РАЦИН (ДОЈРАН) КОЧО РАЦИН (ОХРИД) БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ (ИЛИНДЕН)  

 

Група 2 ТОДОР АНГЕЛОВСКИ (БИТОЛА) КИРИЛ И МЕТОДИЈ (КАМЕНИЦА) НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ (КАВАДАРЦИ) 
ПОЧЕТОК 09,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 09,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 

КОЛО 1 ТОДОР АНГЕЛОВСКИ (БИТОЛА) КИРИЛ И МЕТОДИЈ (КАМЕНИЦА) ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ (КАВАДАРЦИ) НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) 

ПОЧЕТОК 10,00 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 10,00 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 

КОЛО 2 КИРИЛ И МЕТОДИЈ (КАМЕНИЦА) ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ (КАВАДАРЦИ) НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) ТОДОР АНГЕЛОВСКИ (БИТОЛА) 
ПОЧЕТОК 10,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 10,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 

КОЛО 3 ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ (КАВАДАРЦИ) ТОДОР АНГЕЛОВСКИ (БИТОЛА) КИРИЛ И МЕТОДИЈ (КАМЕНИЦА) НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) 

• СИТЕ НАТПРЕВАРИ ВО ГРУПНА ФАЗА СЕ ИГРААТ ПО 12 МИН / ДОЗВОЛЕНИ НЕОГРАНИЧЕН БРОЈ ИЗМЕНИ / ИГРА 8 х 8 

• ВО СЛУЧАЈ НА ИСТ БРОЈ БОДОВИ ПО ГРУПНА ФАЗА - ПРВО СЕ ГЛЕДА МЕЃУСЕБЕН ДУЕЛ; ДОКОЛКУ Е НЕРЕШЕН СЕ ГЛЕДА ГОЛ РАЗЛИКА; ДОКОЛКУ ГОЛ 
РАЗЛИКАТА Е ИСТА СЕ ГЛЕДА БРОЈ НА ДАДЕНИ ГОЛОВИ; ДОКОЛКУ И ТИЕ СЕ ИСТИ ЗА КОНЕЧЕН ПЛАСМАН ОДЛЧУЧУВА ЖДРЕБ 

 
11,00 ЧАСОТ – ОДМОР, ОСВЕЖУВАЊЕ (ТРИБИНА  НА ТЕРЕН СО ПРИРОДНА ТРЕВА) 

 
НАТПРЕВАРИ ЗА ПЛАСМАН 

Група 2 ТОДОР АНГЕЛОВСКИ (БИТОЛА) КИРИЛ И МЕТОДИЈ (КАМЕНИЦА) НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ (КАВАДАРЦИ) 
ПОЧЕТОК 11,45 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 

 ЗА 7 МЕСТО  ЗА 5 МЕСТО ЗА 3 МЕСТО ЗА 1 МЕСТО  

 4-ТО МЕСТО ОД 2 ГРУПИ ПО ГРУПНА ФАЗА 3-ТО МЕСТО ОД 2 ГРУПИ ПО ГРУПНА ФАЗА 2-РО МЕСТО ОД 2 ГРУПИ ПО ГРУПНА ФАЗА ПОБЕДНИЦИ ОД 2 ГРУПИ ПО ГРУПНА ФАЗА 

• СИТЕ НАТПРЕВАРИ ЗА КОНЕЧЕН ПЛАСМАН СЕ ИГРААТ ПО 15 МИН / ДОЗВОЛЕНИ НЕОГРАНИЧЕН БРОЈ ИЗМЕНИ / ИГРА 8 х 8 

• ВО СЛУЧАЈ НА НЕРЕШЕН РЕЗУЛТАТ, СЕ ПРИСТАПУВА НА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ПЕНАЛИ (ПО 5) 

 
12,30 ЧАСОТ – ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДИПЛОМИ ЗА УЧЕСТВО, ЗАТВОРАЊЕ 


